МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ - БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ И ЩIЫПIЭАДМИНИСТРАЦЭ
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЭЛЬБРУС МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УНАФЭ

БЕГИМИ

     № 220

     № 220

     № 220

«28» июня 2019 г.

О внесении изменений в Постановление местной администрации
Эльбрусского муниципального района  №193 от 16.11.2016г.

В связи с возникшей необходимостью местная администрации

Эльбрусского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление местной администрации Эльбрусского

муниципального района от 16 ноября 2016 года №193 «Об утверждении
положения о комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих местной администрации Эльбрусского
муниципального района и урегулированию конфликта интересов» следующие
изменения:

а) включить в состав комиссии Селяева Р.А. – начальника МКУ «Единая
дежурно-диспетчерская служба» Эльбрусского муниципального района,
Тюбеева А.А. – заместителя начальника управления по вопросам
противодействия коррупции Администрации Главы Кабардино-Балкарской
Республики.

б) исключить из состава комиссии Теппеева Ш. Р.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                            К.Залиханов

Утвержден
постановлением

местной администрации
Эльбрусского муниципального района

                                                                                             от                  2019г. №

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ
ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ЭЛЬБРУССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА
ИНТЕРЕСОВ

1.Улимбашев А.Х.      1-й заместитель главы местной администрации
         Эльбрусского муниципального района
                  (председатель комиссии)

2. Ульбашева З.К.      Управляющий делами местной администрации
                                              Эльбрусского муниципального района
                                                       (заместитель председателя комиссии)

3. Курданов Б.У.                          Начальник административно-правового отдела
                                                   местной администрации Эльбрусского
                                                   муниципального района

4. Селяев Р.А.       Начальник МКУ "Единая дежурно-
                                                   диспетчерская служба» Эльбрусского
                                                   муниципального района.

5. Хасаитова Л.Л.                      Депутат парламента Кабардино-Балкарской
                                                   Республики

6. Ахматов И.Х.                        Главный специалист по антикоррупционной
                                                   работе местной администрации Эльбрусского
                                                   муниципального района (секретарь комиссии)

7. Тюбеев А.А.                          Заместитель начальника управления по
                                                   вопросам противодействия коррупции
                                                   Администрации Главы Кабардино-Балкарской
                                                   Республики (по согласованию).